

Uwaga! Myją auta! Za darmo!

Data publikacji: 26.04.2010 11:00

Po długiej, śnieżnej zimie czas na wiosenne porządki i przeglądy. Czy wiesz w jakim stanie jest twój samochód po zimowej jeździe? Czy patrząc na swój pojazd dochodzisz do wniosku, że on też zasługuje na gruntowne porządki i przegląd sprawności? Nie czekaj! Zajrzyj na ul. Motelową w Cieszynie, gdzie czeka na ciebie profesjonalna stacja kontroli pojazdów i myjnia ręczna, dzięki której twój samochód odzyska wiosenną świeżość.

Od 12 kwietnia w Cieszynie przy ul. Motelowej, można nie tylko sprawdzić stan techniczny samochodu, ale także zadbać o jego wygląd. **Firma Auto Gaz Czech – Marek Czech Spółka Jawna** zaprasza do nowo otwartej stacji kontroli pojazdów i myjni samochodowej.

Stacja diagnostyczna przy ul. Motelowej w Cieszynie to nie tylko profesjonalne doradztwo i obsługa. To także sprzęt wysokiej klasy i nowoczesne wyposażenie. Stacja kontroli pojazdów wykonuje kompleksową autodiagnostykę komputerową, sprawdzanie stanu technicznego pojazdu m. in. badanie amortyzatorów, łożysk, gałek, komputerowa geometria kół czy komputerowe badanie układów hamulcowych. Ponadto wykonać tam można przegląd techniczny samochodów zasilanych gazem i okresowe badanie techniczne pojazdów o masie całkowitej nie przekraczającej 3,5 t.

W badaniu technicznym pojazdu wykorzystywany jest nowoczesny sprzęt diagnostyczny renomowanej firmy MAHA oraz profesjonalny sprzęt do geometrii kół firmy Beissbarth.

Stacja czynna jest : **pon-pt 7.00-19.00, sob 7.00-13.00.**

Z myślą o klientach, którzy cenią kompleksową obsługę przy stacji diagnostycznej powstała ręczna myjnia samochodowa. Można tu umyć karoserię, wyprać i wyczyścić tapicerkę oraz polerować, teflonować i nablyszczyc lakier, a wszystko to przy użyciu kosmetyków samochodowych renomowanych firm oraz maszyn firmy KARCHER.

Myjnia czynna jest **pn-pt 8.00-16.00, sob 8.00-13.00.**

UWAGA! PROMOCJA! NA POCZĄTEK MYCIE GRATIS!

DO 12 LIPCA 2010 DLA KAŻDEGO KLIENTA STACJI KONTROLI MYCIE POJAZDU GRATIS!*

*Promocja obejmuje mycie pojazdu z zewnątrz

Dane teleadresowe:

Auto Gaz Czech – Marek Czech Spółka Jawna
ul. Motelowa 16, 43-400 Cieszyn
tel. 33 479 34 35

Więcej informacji na www.autogazczech.eu

Pokaż [Uwaga! Myją auta! Za darmo!](#) na większej mapie

tekst sponsorowany